

## **ZARZĄD POWIATU**

w Bielsku-Białej  
ul. Piastowska 40  
43-300 Bielsko-Biała

BZ.272.13.2020.LL

Bielsko-Biała, 07.12.2020

### **INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego na budynek całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Lipowskiej 9*”.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843. z późn. zm) Zamawiający informuje, że w dniu 07-12-2020. o godz. 9:<sup>00</sup> odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu jw., w którym oferty złożyli następujący Wykonawcy:

#### **Oferta nr 1 – KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Floriana 7, 44-190 Knurów**

1. Cena brutto: 794 394,25 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

#### **Oferta nr 2 – POL BUD Sylwester Brzozowski, ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice**

1. Cena brutto: 764 871,70 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

#### **Oferta nr 3 – VERSERBUD Sp. z o.o., Sp. komandytowa, ul. Lipowska 36A, 43-502 Czechowice-Dziedzice**

1. Cena brutto: 662 637,07 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

#### **Oferta nr 4 – Zakład Budowlano-Montażowy PROBUD Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o.o., ul. Leśniana 101, 34-300 Żywiec**

1. Cena brutto: 646 391,64 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

#### **Oferta nr 5 – PLATER Spółka Jawna Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Pławecki Sylwester Pławecki Leszek, ul. Jaworowa 16, 43-241 Łąka**

1. Cena brutto: 593 229,27 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 6 – Firma DAGOMEX Piotr Ścibor, ul. Kmicica 3, 43-382 Bielsko-Biała**

1. Cena brutto: 574 090,37 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 7 – P.H.U. OPIFEX ul. Boruty Spiechowicza 24/226, 43-300 Bielsko-Biała**

1. Cena brutto: 523 833,29 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 8 – JM KONTRAKT Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Cieszyńska 27A, 43-241 Łąka**

1. Cena brutto: 585 064,50 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 9 – REMELIT Sp. z o.o., ul. Wolnego 12, 40-857 Katowice**

1. Cena brutto: 536 778,85 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 10 – IVEKO S.C. Rafał Gut Marcin Gut, ul. Floriańska 50, 32-590 Libiąż**

1. Cena brutto: 773 910,98
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 11 – BUDMAR Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 35, 41-300 Dąbrowa Górnicza**

1. Cena brutto: 716 496,16 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 12 – PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ADAMEX KP Sp. z o.o., ul. Gen. Maczka 9, 43-300 Bielsko-Biała**

1. Cena brutto: 690 600,00 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 13 – PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE HB-UNIBUD S.A., ul. Nad Wisłą 1, 43-503 Czechowice-Dziedzice**

1. Cena brutto: 643 637,65 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 14 – ZAKŁAD REMONTOWO BUDOWLANY Wysokiński Grzegorz, ul. Wodna 12, 41-710 Ruda Śląska**

1. Cena brutto: 598 088,21 zł.

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 15 – PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT BUDOWLANYCH WIECHA Wiesław Fiedor, ul. Krótka 12, 34-326 Pietrzykowie**

1. Cena brutto: 635 748,95 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 16 – DOMAR Krystian Góra, ul. Janowicka 136A, 43-344 Bielsko-Biała**

1. Cena brutto: 510 838,83 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 17 – PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE MARBUD Sp. z o.o., ul. Stawowa 21, 34-300 Żywiec**

1. Cena brutto: 658 195,42 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

**Oferta nr 18 – USŁUGI MALARSKO-BUDOWLANE Antoni Marekwica, 43-470 Istebna 147**

1. Cena brutto: 532 008,93 zł.
2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 22-06-2021r.
3. Okres rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego robót
4. Warunki płatności określone w projekcie umowy

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto): 350 000,00 zł.

CZŁONEK ZARZĄDU



Dorota Nikiel

CZŁONEK ZARZĄDU



Barbara Adamska